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60m, Jugend M13 28.02.2026 / 15:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 221 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin 8,01 q
2 356 ADENIYI Kenny Enoma 2013 BE SV Preußen Berlin 8,28 q
3 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 8,67 q
4 269 WENDLAND Lian Christian 2013 BE SC East Side Berlin 8,68 q
5 212 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 8,87
6 11 CORAZZOLA Lennard 2013 BE Berliner SV 1892 8,98

Ergebnis Offiziell: 15:31:42

60m, Jugend M13 28.02.2026 / 15:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 195 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,72 q
2 283 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin 8,96 (.960)

3 106 ABEL Sebastian 2013 BE LG Nord Berlin 9,07
4 251 GRACANIN Matteo 2013 BE SC East Side Berlin 9,11
5 313 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,29

Ergebnis Offiziell: 15:31:42

60m, Jugend M13 28.02.2026 / 15:29
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 312 FITIO Juliano Kaan 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,25 q
2 90 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 8,66 q
3 408 LENZ Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,95
4 211 GRUSKE Hasina 2013 BE SC Berlin 9,01
5 132 SCHÖNTUBE Johann 2013 BE LG Nord Berlin 9,68

Ergebnis Offiziell: 15:31:42

60m, Jugend M13 28.02.2026 / 15:31
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,02 q
2 100 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 8,21 q
3 267 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 8,35 q
4 41 SCHILL Johann Gustav 2013 BE Berliner TSC 8,96 (.954)

5 237 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 8,97
Ergebnis Offiziell: 15:31:42

60m, Jugend M13 28.02.2026 / 15:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 218 HULTZSCH Benjamin 2013 BE SC Berlin 8,39 q
2 184 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,57 q
3 355 ZACARIAS Inesio Armando 2013 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,88
4 482 TERMER Ben 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,93
5 479 SEHM Conrad 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,75

279 KIRCHNER Noah 2013 BE SCC Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:31:42
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60m, Jugend M13 28.02.2026 / 16:42
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,88
2 312 FITIO Juliano Kaan 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,07
3 221 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin 8,10
4 100 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 8,18
5 267 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 8,35
6 356 ADENIYI Kenny Enoma 2013 BE SV Preußen Berlin 8,48 (.473)

Ergebnis Offiziell: 16:43:50

60m, Jugend M13 28.02.2026 / 16:40
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 218 HULTZSCH Benjamin 2013 BE SC Berlin 8,48 (.478)

2 90 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 8,58
3 184 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,62
4 269 WENDLAND Lian Christian 2013 BE SC East Side Berlin 8,72 (.718)

5 195 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,72 (.720)

6 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 8,76
Ergebnis Offiziell: 16:43:50

800m, Jugend M13 28.02.2026 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 18 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 2:17,58 1./I
2 269 WENDLAND Lian Christian 2013 BE SC East Side Berlin 2:23,92 2./I
3 267 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 2:29,94 3./I
4 482 TERMER Ben 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:30,65 4./I
5 354 SEIPLE Django 2013 BE SV Friedrichstadt Berlin 2:30,95 5./I
6 193 TEUTSCHER Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 2:33,97 6./I
7 475 SALANOVA Luca 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:34,96 1./II
8 12 DEMARIA Massimo 2013 BE Berliner SV 1892 2:35,73 2./II
9 148 KOLINKO Johan 2013 BE Neuköllner SF 2:43,60 3./II

10 467 KLEIN Nils 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:46,61 4./II
67 BADURA Gabriel 2013 BE LAC BERLIN disq. -/II

TR 17.2.4
251 GRACANIN Matteo 2013 BE SC East Side Berlin disq. -/II

TR 17.2.4
244 ZIEMKE Max Arnim 2013 BE SC Berlin ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:17,58
400m 1:07,58 18 KLEIN Noam BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:34,97
400m 1:16,34 12 DEMARIA Massimo BE
Ergebnis Offiziell:17:25:18

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 28.02.2026 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,47 1./I
2 212 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 10,11 2./I
3 184 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 10,34 1./II
4 195 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 10,41 2./II
5 218 HULTZSCH Benjamin 2013 BE SC Berlin 10,44 3./I
6 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 10,49 4./I
7 237 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 10,51 1./III
8 18 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 10,56 5./I
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) - Fortsetzung 28.02.2026 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 148 KOLINKO Johan 2013 BE Neuköllner SF 10,84 3./II
10 73 BOSCHKER Espen 2013 BE LAC BERLIN 10,98 4./II
11 35 HAMPEL Theo 2013 BE Berliner TSC 11,39 2./III
12 22 SCHOENMAKERS Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 11,51 3./III
13 313 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 11,70 5./II
14 41 SCHILL Johann Gustav 2013 BE Berliner TSC 11,88 4./III
15 193 TEUTSCHER Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 12,80 5./III

Ergebnis Offiziell:14:16:23

Hochsprung, Jugend M13
Finale 28.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 1,49
- O O O O O O X-

2 97 RETZLAFF Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 1,46
O O O O XO O XXX

3 267 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 1,43
O O O XO XXO XXX

4 5 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 1,40
O XXO O O XXX

5 470 KÜHNE Finn 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,40
O O O XO XXX

6 283 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin 1,35
O O XXO XXX

7 212 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 1,30
O XO XXX

8 22 SCHOENMAKERS Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 1,30
XO XO XXX

312 FITIO Juliano Kaan 2013 BE Sportfreunde Kladow ogV
XXX

311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow ab.

Ergebnis Offiziell:14:11:56

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 5,30 1./I
4,84 4,90 4,95 5,01 5,30 5,16

2 267 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 4,87 2./I
4,42 4,68 4,64 4,65 x 4,87

3 218 HULTZSCH Benjamin 2013 BE SC Berlin 4,86 3./I
4,60 4,72 4,52 4,54 4,64 4,86

4 312 FITIO Juliano Kaan 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,83 4./I
4,73 x x 4,83 x x

5 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 4,79 5./I
4,69 x 4,48 4,62 4,79 4,72

6 100 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 4,76 1./II
4,61 4,66 x x 4,76 4,75

7 426 DENZ Marwin Julian 2013 BE TuS Lichterfelde 4,71 6./I
x x 4,64 4,62 4,71 x

8 195 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 4,65 7./I
4,61 4,57 4,53 4,63 x 4,65

9 18 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 4,55 8./I
4,55 4,50 4,48

10 269 WENDLAND Lian Christian 2013 BE SC East Side Berlin 4,54 2./II
4,54 4,27 4,23
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 90 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 4,52 9./I
3,92 4,52 x

12 237 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 4,51 10./I
4,51 4,50 x

13 184 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 4,50 11./I
4,29 4,40 4,50

14 148 KOLINKO Johan 2013 BE Neuköllner SF 4,41 12./I
4,41 x x

15 408 LENZ Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,36 13./I
4,35 4,13 4,36

16 106 ABEL Sebastian 2013 BE LG Nord Berlin 4,35 3./II
4,35 4,14 4,21

17 355 ZACARIAS Inesio Armando 2013 BE SV Friedrichstadt Berlin 4,27 4./II
4,08 4,27 4,21

18 244 ZIEMKE Max Arnim 2013 BE SC Berlin 4,19 5./II
4,19 4,14 4,04

19 470 KÜHNE Finn 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,14 6./II
4,14 x x

20 313 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,13 7./II
4,13 4,04 4,02

21 356 ADENIYI Kenny Enoma 2013 BE SV Preußen Berlin 4,13 8./II
4,13 x x

22 251 GRACANIN Matteo 2013 BE SC East Side Berlin 4,11 9./II
3,77 4,11 3,87

23 11 CORAZZOLA Lennard 2013 BE Berliner SV 1892 4,01 10./II
3,82 3,84 4,01

24 41 SCHILL Johann Gustav 2013 BE Berliner TSC 3,97 11./II
3,97 3,44 3,74

25 479 SEHM Conrad 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,80 12./II
3,78 x 3,80

26 279 KIRCHNER Noah 2013 BE SCC Berlin 3,79 13./II
x 3,57 3,79

27 283 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin 3,75 14./II
3,73 3,75 3,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 1 408 148 18 267 237 195 218 184 90 312 426 438 311
Anlage 2 11 41 356 479 355 283 269 279 106 251 313 100 470 244
Ergebnis Offiziell:15:29:44

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 311 FEßER Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 11,05
11,05 10,62 10,24 10,32 10,94 10,54

2 426 DENZ Marwin Julian 2013 BE TuS Lichterfelde 10,98
10,47 10,98 10,57 x 10,21 10,65

3 213 GÜRTH William Owen Steven 2014 BE SC Berlin 10,83
10,83 10,53 x 10,15 9,25 x

4 80 HIMBURG Georg 2013 BE LAC BERLIN 10,52
10,43 9,39 10,14 9,54 10,52 10,05

5 438 TANANOW Lio Valentin Yong 2013 BE TuS Lichterfelde 9,76
9,45 9,27 8,91 9,70 9,61 9,76

6 221 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin 9,48
9,48 9,10 9,37 8,34 8,87 8,88

7 73 BOSCHKER Espen 2013 BE LAC BERLIN 9,16
9,16 8,81 x 8,31 7,87 7,90

8 35 HAMPEL Theo 2013 BE Berliner TSC 7,91
x 7,87 7,82 7,64 7,91 7,89

9 212 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 7,29
6,37 7,29 6,25 - - -
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 211 GRUSKE Hasina 2013 BE SC Berlin 7,10
7,10 6,75 6,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 35 212 211 73 438 221 80 426 213 311
Ergebnis Offiziell:17:26:17

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 229 MIZRACHI Yonatan 2014 BE SC Berlin 8,46 q
2 75 FEDER Louis 2014 BE LAC BERLIN 8,68 q
3 429 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde 8,71 q
4 13 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 8,72 q
5 159 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 9,33
6 486 MENZEL Luis 2014 BE LG Nord Berlin 10,41

Ergebnis Offiziell: 15:23:24

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 122 LOEWENTHAL Lucas [GK] 2014 BE LG Nord Berlin 8,77 q
2 375 NUßBAUM Felix 2014 BE SV Preußen Berlin 8,82 q
3 183 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,96 q
4 107 ADAM Julian 2014 BE LG Nord Berlin 9,14
5 158 BLANKENBURG Emil 2014 BE OSC Berlin 9,35
6 217 HOLZAPFEL Florian 2014 BE SC Berlin 10,26

Ergebnis Offiziell: 15:23:24

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 9,16
2 303 BITTER Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow 9,38
3 16 GOKHOOL Mathis 2014 BE Berliner SV 1892 9,58 (.578)

4 243 WITING Natan 2014 BE SC Berlin 9,67
5 437 SMIRNOV Mykhailo 2014 BE TuS Lichterfelde 10,21

129 RÖBER Simon 2014 BE LG Nord Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:23:24

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 239 STIER Anton 2014 BE SC Berlin 9,05 q
2 155 QUASDORF Theo 2014 BE Neuköllner SF 9,17
3 236 SEIDLEIN Friedrich 2014 BE SC Berlin 9,43
4 331 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 9,58 (.580)

5 487 MENZEL Dominik 2014 BE LG Nord Berlin 9,76
6 178 FRANKE Friedrich Till 2014 BE RSV Eintracht Berlin 10,55

Ergebnis Offiziell: 15:23:24
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60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 270 WILLENBÜCHER Malik 2014 BE SC East Side Berlin 8,74 q
2 91 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 8,80 q
3 21 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 8,87 q
4 191 SCHWARZER Leon 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,08 (.076)

5 200 BEYER Luca 2014 BE SC Berlin 9,08 (.078)

6 287 POW Johan 2014 BE SCC Berlin 9,74
Ergebnis Offiziell: 15:23:24

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 15:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 205 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 8,95 q
2 175 DOUBELL Jamie Evan 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,07
3 250 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 9,08 (.077)

4 127 REICHEL Lars 2014 BE LG Nord Berlin 9,15
5 224 KORN Louin 2014 BE SC Berlin 9,49
6 121 KRANZ Leonhard 2014 BE LG Nord Berlin 10,32

Ergebnis Offiziell: 15:23:24

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 16:37
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 229 MIZRACHI Yonatan 2014 BE SC Berlin 8,50
2 13 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 8,56
3 122 LOEWENTHAL Lucas [GK] 2014 BE LG Nord Berlin 8,72 (.719)

4 270 WILLENBÜCHER Malik 2014 BE SC East Side Berlin 8,73
5 75 FEDER Louis 2014 BE LAC BERLIN 8,74
6 429 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde 8,77

Ergebnis Offiziell: 16:37:58

60m, Jugend M12 28.02.2026 / 16:35
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 91 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 8,72 (.712)

2 183 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,90
3 21 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 8,92
4 205 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 8,96
5 375 NUßBAUM Felix 2014 BE SV Preußen Berlin 8,98
6 239 STIER Anton 2014 BE SC Berlin 9,04

Ergebnis Offiziell: 16:37:58

800m, Jugend M12 28.02.2026 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 21 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 2:28,26 1./II
2 159 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 2:29,03 2./II
3 13 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 2:29,34 3./II
4 224 KORN Louin 2014 BE SC Berlin 2:30,09 4./II
5 127 REICHEL Lars 2014 BE LG Nord Berlin 2:31,19 5./II
6 331 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:31,21 6./II
7 365 HORN Eliot 2014 BE SV Preußen Berlin 2:36,72 1./I
8 250 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 2:40,06 7./II
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800m, Jugend M12 - Fortsetzung 28.02.2026 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 15 GAWINSKI Caspar Ludwig 2014 BE Berliner SV 1892 2:41,30 8./II
10 5 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:42,29 2./I
11 373 MENTA Max 2014 BE SV Preußen Berlin 2:42,67 3./I
12 324 MOLLE Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:43,04 4./I
13 323 MATERN Luca 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:43,77 9./II
14 16 GOKHOOL Mathis 2014 BE Berliner SV 1892 2:47,43 1./III
15 429 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde 2:52,59 5./I
16 300 SCHWAAG Ray 2014 BE SCC Berlin 2:52,93 6./I
17 130 SCHMITTER Lukas 2014 BE LG Nord Berlin 2:52,97 2./III
18 121 KRANZ Leonhard 2014 BE LG Nord Berlin 2:53,12 3./III
19 486 MENZEL Luis 2014 BE LG Nord Berlin 2:56,13 4./III
20 333 SERT Leon 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:57,40 7./I
21 478 SCHULTE AM HÜLSE Heinrich 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:58,95 8./I
22 287 POW Johan 2014 BE SCC Berlin 3:01,11 5./III
23 437 SMIRNOV Mykhailo 2014 BE TuS Lichterfelde 3:10,21 6./III
24 487 MENZEL Dominik 2014 BE LG Nord Berlin 3:13,57 7./III

217 HOLZAPFEL Florian 2014 BE SC Berlin disq. -/III
TR 17.2.4

155 QUASDORF Theo 2014 BE Neuköllner SF ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:15,27 365 HORN Eliot BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:47,45
400m 1:16,24 159 BUCHMANN Raphael BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:18,77 16 GOKHOOL Mathis BE
Ergebnis Offiziell:18:04:25

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 28.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 158 BLANKENBURG Emil 2014 BE OSC Berlin 10,68 1./I
2 91 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 11,09 2./I
3 157 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 11,21 3./I
4 127 REICHEL Lars 2014 BE LG Nord Berlin 11,30 1./III
5 122 LOEWENTHAL Lucas [GK] 2014 BE LG Nord Berlin 11,46 1./II
6 183 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 11,49 2./II
7 159 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 11,54 4./I
8 429 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde 11,62 5./I
9 70 BOKINO Joshua 2014 BE LAC BERLIN 12,02 3./II

10 324 MOLLE Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 12,03 4./II
11 205 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 12,05 2./III
12 36 KNORR Gustav 2014 BE Berliner TSC 12,10 6./I
13 191 SCHWARZER Leon 2014 BE RSV Eintracht Berlin 12,67 3./III
14 5 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,82 5./II
15 437 SMIRNOV Mykhailo 2014 BE TuS Lichterfelde 13,16 6./II
16 178 FRANKE Friedrich Till 2014 BE RSV Eintracht Berlin 14,76 4./III

40 ROSENBERG Bruno Johannes 2014 BE Berliner TSC ab. -/III
Ergebnis Offiziell:14:09:17
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Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 4,52 1./I
4,29 4,47 4,22 4,37 4,52 4,31

2 93 PIETSCH Frederik 2014 BE LAC BERLIN 4,45 2./I
4,00 4,45 4,42 4,19 4,28 4,26

3 155 QUASDORF Theo 2014 BE Neuköllner SF 4,45 1./II
4,45 4,27 4,31 4,25 4,30 4,25

4 122 LOEWENTHAL Lucas [GK] 2014 BE LG Nord Berlin 4,31 3./I
4,31 4,06 3,64 x 4,16 x

5 157 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 4,25 4./I
4,25 x 4,23

6 21 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 4,20 2./II
x 4,17 4,20 x x 4,15

7 5 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,17 5./I
x 4,17 x x 3,33 x

8 331 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 4,14 6./I
3,73 3,94 4,14 4,05 3,74 3,89

9 70 BOKINO Joshua 2014 BE LAC BERLIN 4,11 7./I
x x 4,11

10 429 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde 4,07 8./I
3,82 4,07 x

11 45 ULLRICH Oskar 2014 BE Berliner TSC 4,01 9./I
3,68 4,01 3,91

12 478 SCHULTE AM HÜLSE Heinrich 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,98 10./I
3,84 3,98 x

13 250 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 3,97 11./I
x 3,97 3,64

14 175 DOUBELL Jamie Evan 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3,96 3./II
3,56 3,80 3,96

15 324 MOLLE Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,90 4./II
x 3,86 3,90

16 36 KNORR Gustav 2014 BE Berliner TSC 3,89 5./II
3,85 3,89 3,81

17 75 FEDER Louis 2014 BE LAC BERLIN 3,82 12./I
3,52 3,82 x

18 375 NUßBAUM Felix 2014 BE SV Preußen Berlin 3,78 6./II
3,78 3,51 3,67

19 91 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 3,72 7./II
3,62 3,49 3,72

20 183 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3,68 13./I
x 3,68 x

21 239 STIER Anton 2014 BE SC Berlin 3,61 8./II
3,61 3,40 3,49

22 236 SEIDLEIN Friedrich 2014 BE SC Berlin 3,57 9./II
x x 3,57

23 200 BEYER Luca 2014 BE SC Berlin 3,54 10./II
3,54 3,43 3,25

24 229 MIZRACHI Yonatan 2014 BE SC Berlin 3,52 11./II
3,52 3,41 3,33

25 243 WITING Natan 2014 BE SC Berlin 3,51 12./II
x 3,51 x

26 205 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 3,47 14./I
x 3,28 3,47

303 BITTER Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow ab.

40 ROSENBERG Bruno Johannes 2014 BE Berliner TSC ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale A 122 478 250 205 5 70 45 331 13 183 429 75 157 93
Finale B 243 236 229 239 375 200 155 303 21 36 91 40 175 324
Ergebnis Offiziell:17:35:40
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60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:45
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 144 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 8,10 q
2 101 SUCHY Lilli 2013 BE LAC BERLIN 8,11 q
3 404 DJI Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,65 q
4 427 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 8,72 (.715) q
5 277 JUNG Nora 2013 BE SCC Berlin 8,78 q

146 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF ab.
Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:47
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 84 KLIEM Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN 8,44 q
2 114 FETCHENHEUER Valentina 2013 BE LG Nord Berlin 8,96 (.959)

3 254 KAUER Finja 2013 BE SC East Side Berlin 8,99
4 231 NOTHNAGEL Paula 2013 BE SC Berlin 9,12 (.112)

5 340 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 9,57
6 455 GRUNDMANN Helena 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,98

Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:49
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 203 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 8,08 q
2 145 GÜNTHER Matilda 2013 BE Neuköllner SF 8,60 q
3 434 MATTHEW Omoligho 2013 BE TuS Lichterfelde 8,96 (.956)

4 395 MEYERHOFF Helena Lovelyn 2013 BE TSV Rudow 9,00
5 116 HOFBERGER Charlotte 2013 BE LG Nord Berlin 9,25
6 227 MECKING Yuna 2013 BE SC Berlin 9,55

Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 260 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 8,83 q
2 285 OLIVEIRA Ella Just 2013 BE SCC Berlin 8,93
3 370 KRANZ Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 8,95
4 480 SIERADSKI Liara 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,03
5 348 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade 9,48

96 RAHN Lucy 2013 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:53
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 235 RÜHL Anna-Lena 2013 BE SC Berlin 8,40 q
2 456 HAACK Maya 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,86 q
3 337 BRAIMAH Chantel Abena Kwak

Yewah
2013 BE SSV Lichtenrade 9,08

4 215 HAHN Zoey 2013 BE SC Berlin 9,12 (.112)

5 386 KREMP Sara 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 9,14
6 49 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 9,43
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Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 15:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 336 AL BARAZI Sophia 2013 BE SSV Lichtenrade 8,72 (.716) q
2 396 MÜHLBACHER Mia 2013 BE TSV Rudow 8,96 (.952)

3 186 MANTEUFFEL Carlotta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,04
4 289 RÖVENICH Lara Maria 2013 BE SCC Berlin 9,35

328 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow ab.
Ergebnis Offiziell: 15:48:38

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 16:47
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 203 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 7,96
2 101 SUCHY Lilli 2013 BE LAC BERLIN 8,00
3 144 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 8,03
4 235 RÜHL Anna-Lena 2013 BE SC Berlin 8,28
5 145 GÜNTHER Matilda 2013 BE Neuköllner SF 8,68

84 KLIEM Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell: 16:49:42

60m, Jugend W13 28.02.2026 / 16:45
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 404 DJI Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,63
2 427 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 8,75
3 456 HAACK Maya 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,77
4 260 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 8,79
5 336 AL BARAZI Sophia 2013 BE SSV Lichtenrade 8,82
6 277 JUNG Nora 2013 BE SCC Berlin 8,87

Ergebnis Offiziell: 16:49:42

800m, Jugend W13 28.02.2026 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 380 SCHRÖDER Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 2:25,64 1./I
2 265 SEYFARTH Clara 2013 BE SC East Side Berlin 2:27,33 2./I
3 10 BECCARD Amelie 2013 BE Berliner SV 1892 2:27,88 3./I
4 128 REUTTER Luise 2013 BE LG Nord Berlin 2:29,00 4./I
5 432 KRUG Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 2:34,15 5./I
6 254 KAUER Finja 2013 BE SC East Side Berlin 2:43,02 6./I
7 138 WINTER Pia 2013 BE LG Nord Berlin 2:46,60 7./I
8 260 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 2:49,01 8./I
9 57 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 2:49,46 1./II

10 296 STOCK Mathilda 2013 BE SCC Berlin 2:51,61 2./II
11 1 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:51,64 3./II
12 476 SCHEER Antonia 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:52,35 9./I
13 362 HAVEKOST Zoe 2013 BE SV Preußen Berlin 2:52,78 4./II
14 74 BRIETZKE Yasmina 2013 BE LAC BERLIN 2:55,43 5./II
15 78 HARTEBRODT Livia 2013 BE LAC BERLIN 2:55,55 6./II
16 396 MÜHLBACHER Mia 2013 BE TSV Rudow 3:00,42 7./II
17 399 THEIß Elsa 2013 BE TSV Rudow 3:01,31 8./II
18 455 GRUNDMANN Helena 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:12,33 9./II
19 465 KIPP Levke 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:13,68 10./II
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 28.02.2026 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

328 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:25,64
400m 2:49,46 380 SCHRÖDER Julia BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:25,91 362 HAVEKOST Zoe BE
Ergebnis Offiziell:17:53:09

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 28.02.2026 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 146 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 10,11 1./I
2 427 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 10,64 1./III
3 1 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 10,76 1./II
4 145 GÜNTHER Matilda 2013 BE Neuköllner SF 10,78 2./I
5 386 KREMP Sara 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 10,79 2./II
6 336 AL BARAZI Sophia 2013 BE SSV Lichtenrade 10,87 3./I
7 57 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 10,90 3./II
8 186 MANTEUFFEL Carlotta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 11,01 4./I
9 434 MATTHEW Omoligho 2013 BE TuS Lichterfelde 11,10 2./III

10 260 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 11,25 3./III
11 361 GUMBAREWICZ Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 12,12 4./II
12 49 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 12,14 5./II
13 340 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 12,42 4./III
14 362 HAVEKOST Zoe 2013 BE SV Preußen Berlin 12,43 5./III
15 296 STOCK Mathilda 2013 BE SCC Berlin 12,48 6./II
16 395 MEYERHOFF Helena Lovelyn 2013 BE TSV Rudow 13,21 6./III

144 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF disq. -/I
TR 16.8

203 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin ab. -/I
Ergebnis Offiziell:14:52:16

Hochsprung, Jugend W13
Finale 28.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 374 NORDMANN Karolina 2014 BE SV Preußen Berlin 1,47
- O O - O O O O XXr

2 84 KLIEM Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN 1,44
O O XO O XO XXO O XXX

3 146 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 1,41
- - O XO XO O XXX

3 328 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 1,41
- O O XO XO O XXX

5 57 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 1,38
O O O O O XXX

6 235 RÜHL Anna-Lena 2013 BE SC Berlin 1,38
- O O XO O X- XX

7 301 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 1,38
O O O XO XXO XXX

8 6 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 1,35
O O O XXO XXX

9 307 DELANEY Eleanor 2014 BE Sportfreunde Kladow 1,35
O XXO XO XXO XXX

10 381 SITTNER Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 1,30
O O O XXX

11 336 AL BARAZI Sophia 2013 BE SSV Lichtenrade 1,30
O O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 28.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

12 340 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 1,25
XO O XXX

13 227 MECKING Yuna 2013 BE SC Berlin 1,25
XO XO XXX

14 337 BRAIMAH Chantel Abena Kwak
Yewah

2013 BE SSV Lichtenrade 1,25

XO XXO XXX
49 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft ogV

XXX
348 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade ogV

XXX
465 KIPP Levke 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

349 ZIMMER Larissa 2014 BE SSV Lichtenrade ab.

Ergebnis Offiziell:17:18:56

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 328 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 5,22 1./I
5,14 4,98 5,04 5,02 5,08 5,22

2 146 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 5,19 2./I
5,07 5,19 4,80 - 5,00 5,14

3 203 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 4,96 3./I
4,94 4,81 4,72 4,75 4,71 4,96

4 235 RÜHL Anna-Lena 2013 BE SC Berlin 4,93 4./I
4,83 4,92 x x 4,93 4,75

5 144 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 4,92 5./I
4,48 4,70 4,59 4,92 4,69 4,73

6 456 HAACK Maya 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,83 6./I
4,68 4,64 4,47 4,49 4,45 4,83

7 301 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,77 7./I
4,40 4,42 4,77 4,53 4,68 4,64

8 101 SUCHY Lilli 2013 BE LAC BERLIN 4,69 8./I
4,47 4,50 4,69 4,62 x 4,69

9 404 DJI Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,66 9./I
4,42 4,59 4,66

10 336 AL BARAZI Sophia 2013 BE SSV Lichtenrade 4,40 10./I
x 3,83 4,40

11 145 GÜNTHER Matilda 2013 BE Neuköllner SF 4,40 11./I
x x 4,40

12 260 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 4,33 1./II
4,20 4,24 4,33

13 427 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 4,27 12./I
4,16 4,12 4,27

14 361 GUMBAREWICZ Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 4,24 2./II
4,24 4,22 4,05

15 277 JUNG Nora 2013 BE SCC Berlin 4,23 3./II
4,18 3,98 4,23

16 434 MATTHEW Omoligho 2013 BE TuS Lichterfelde 4,13 13./I
x 4,10 4,13

17 480 SIERADSKI Liara 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,10 14./I
4,10 4,05 3,65

18 254 KAUER Finja 2013 BE SC East Side Berlin 4,06 4./II
4,05 4,06 3,83

19 1 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,05 5./II
4,05 3,60 4,03

20 114 FETCHENHEUER Valentina 2013 BE LG Nord Berlin 3,97 6./II
3,34 3,97 3,91
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 432 KRUG Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 3,80 7./II
3,60 3,80 3,57

22 231 NOTHNAGEL Paula 2013 BE SC Berlin 3,71 8./II
3,71 3,65 3,54

23 116 HOFBERGER Charlotte 2013 BE LG Nord Berlin 3,70 9./II
3,70 x 3,63

24 337 BRAIMAH Chantel Abena Kwak
Yewah

2013 BE SSV Lichtenrade 3,69 10./II

3,45 3,69 3,42
25 436 RICHTER Matilda 2013 BE TuS Lichterfelde 3,68 11./II

3,67 3,68 x
26 348 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade 3,63 12./II

3,63 3,43 3,60
27 370 KRANZ Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 3,61 13./II

3,60 3,53 3,61
28 227 MECKING Yuna 2013 BE SC Berlin 3,56 14./II

3,56 x 3,55
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 3 434 480 336 301 427 145 101 456 404 235 328 144 203 146
Anlage 4 348 370 436 337 254 116 227 1 260 277 231 114 432 361
Ergebnis Offiziell:14:46:57

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 WILD Ella 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,53
8,81 9,53 x 9,13 9,03 8,62

2 485 DITTGEN Hannah 2013 BE Berliner TSC 9,19
8,51 7,77 9,05 8,76 8,83 9,19

3 84 KLIEM Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN 8,56
x 8,56 8,24 8,49 8,26 8,06

4 49 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 8,10
7,34 - 7,30 8,10 7,39 7,77

5 144 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 7,79
- - 7,79 x 7,19 7,54

6 72 BORCHARDT Elisa 2013 BE LAC BERLIN 7,57
7,06 6,97 6,81 6,91 7,57 7,01

7 348 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade 7,21
6,84 6,72 6,63 7,21 7,05 6,98

8 337 BRAIMAH Chantel Abena Kwak
Yewah

2013 BE SSV Lichtenrade 7,02

6,41 6,75 7,02 6,91 6,79 6,98
9 432 KRUG Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 6,70

6,70 5,86 5,73
10 186 MANTEUFFEL Carlotta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 5,73

5,73 - 5,39
11 325 MONTAG Greta 2013 BE Sportfreunde Kladow 5,51

x 5,43 5,51
12 399 THEIß Elsa 2013 BE TSV Rudow 5,50

5,28 5,50 5,00
13 215 HAHN Zoey 2013 BE SC Berlin 5,45

5,45 x 5,22
14 396 MÜHLBACHER Mia 2013 BE TSV Rudow 5,39

5,21 5,23 5,39
96 RAHN Lucy 2013 BE LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 485 396 215 399 432 325 96 186 348 337 72 8 49 84 144
Ergebnis Offiziell:15:34:16
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60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:05
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 316 KIM Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,89 q
2 359 ENOMA Goodness 2014 BE SV Preußen Berlin 9,06 (.055) q
3 207 FAAL Anna 2014 BE SC Berlin 9,08
4 109 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 9,10
5 255 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 9,57
6 443 DMOWSKA Alicja 2014 BE VfL Tegel 10,12

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:07
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 389 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 8,70 q
2 357 ALTENKIRCH Lena 2014 BE SV Preußen Berlin 9,25
3 291 SCHMATZLER Clara 2014 BE SCC Berlin 9,33
4 56 KREUTZ OROZCO Mia 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,45
5 25 ZIEM-MILOJEVIC Antonia 2014 BE Berliner SV 1892 9,48
6 176 ERDMANN Juna 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,72

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:09
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 433 MATRAK Aline 2014 BE TuS Lichterfelde 8,88 q
2 400 WACHONSKA Emma 2014 BE TSV Rudow 9,06 (.057)

3 48 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 9,58
4 352 NOVY Tara 2014 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,66
5 391 EKIERT Mathilda 2014 BE TSV Rudow 9,95
6 387 LAKHDAR Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 10,17

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:11
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 384 WENGLER Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 9,30 (.294)

2 64 VOGEDING Maximilia 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,70
3 242 WILK Hannah 2014 BE SC Berlin 9,81
4 119 KOSTER Kassandra 2014 BE LG Nord Berlin 9,86

385 GAHLICH Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:13
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 170 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,77 q
2 297 TEGELER Alika 2014 BE SCC Berlin 8,90 q
3 448 WOLF Marika 2014 BE VfL Tegel 9,35
4 209 FUSSENEGGER Toni 2014 BE SC Berlin 9,36
5 259 MUCH Matea 2014 BE SC East Side Berlin 9,80
6 446 SASIN Sophia 2014 BE VfL Tegel 9,98

Ergebnis Offiziell: 16:25:31
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60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:15
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 140 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 8,81 q
2 338 LAY Isabella 2014 BE SSV Lichtenrade 9,20
3 462 KARCHER Anna 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,30 (.300)

4 444 KAVLI Elise 2014 BE VfL Tegel 9,56
5 258 MADZIELEWSKA Maja 2014 BE SC East Side Berlin 9,82

19 MENARDO GALIE Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 ab.
Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:17
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 349 ZIMMER Larissa 2014 BE SSV Lichtenrade 8,47 q
2 430 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 8,99 q
3 179 FREYDANK Greta 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,79
4 252 JÜRGENSEN Anna 2014 BE SC East Side Berlin 10,01
5 343 RÖSKE Amelie Mila 2014 BE SSV Lichtenrade 10,09
6 228 MEIßNER Marie 2014 BE SC Berlin 10,87

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:19
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 76 GÄDE Melina 2014 BE LAC BERLIN 8,92 q
2 51 EINENCKEL Luisa 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,27
3 483 WINTERBERG Lilly 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,60
4 32 EVANGELOU Clio 2014 BE Berliner TSC 9,65
5 187 NOETZEL Alisha 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,88
6 201 BOTHA Eloise 2014 BE SC Berlin 10,22

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:21
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 374 NORDMANN Karolina 2014 BE SV Preußen Berlin 8,80 (.791) q
2 484 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,80 (.795) q
3 372 LEßMANN Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 9,06 (.060)

4 185 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,13
5 82 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 9,15
6 262 PÖTHER Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 9,76

Ergebnis Offiziell: 16:25:31

60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:52
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 349 ZIMMER Larissa 2014 BE SSV Lichtenrade 8,43
2 374 NORDMANN Karolina 2014 BE SV Preußen Berlin 8,66
3 389 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 8,68
4 170 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,69
5 484 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,78
6 140 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 8,86

Ergebnis Offiziell: 16:57:48
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60m, Jugend W12 28.02.2026 / 16:50
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 433 MATRAK Aline 2014 BE TuS Lichterfelde 8,88
2 316 KIM Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,89
3 76 GÄDE Melina 2014 BE LAC BERLIN 8,92 (.912)

4 359 ENOMA Goodness 2014 BE SV Preußen Berlin 8,92 (.915)

5 430 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 8,96
6 297 TEGELER Alika 2014 BE SCC Berlin 9,06

Ergebnis Offiziell: 16:57:48

800m, Jugend W12 28.02.2026 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 255 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 2:38,05 1./I
2 19 MENARDO GALIE Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 2:39,12 2./I
3 170 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 2:41,62 3./I
4 20 OLDENBURG Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 2:43,15 1./III
5 82 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 2:44,49 4./I
6 407 KRAUSE Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:45,46 5./I
7 430 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 2:46,57 6./I
8 262 PÖTHER Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 2:48,21 2./III
9 462 KARCHER Anna 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:48,87 3./III

10 134 UBBELOHDE Leonie 2014 BE LG Nord Berlin 2:49,31 4./III
11 484 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:50,69 5./III
12 297 TEGELER Alika 2014 BE SCC Berlin 2:50,72 7./I
13 201 BOTHA Eloise 2014 BE SC Berlin 2:54,42 6./III
14 338 LAY Isabella 2014 BE SSV Lichtenrade 2:56,16 7./III
15 379 RATZ Laura 2014 BE SV Preußen Berlin 2:58,05 8./III
16 25 ZIEM-MILOJEVIC Antonia 2014 BE Berliner SV 1892 2:58,84 1./IV
17 86 KUHL Pauline 2014 BE LAC BERLIN 2:59,20 2./IV
18 4 PÄTZOLD Elsa 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3:00,03 9./III
19 433 MATRAK Aline 2014 BE TuS Lichterfelde 3:00,86 1./II
20 48 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3:01,51 3./IV
21 444 KAVLI Elise 2014 BE VfL Tegel 3:02,00 2./II
22 126 PRUY Valerie 2014 BE LG Nord Berlin 3:02,40 4./IV
23 291 SCHMATZLER Clara 2014 BE SCC Berlin 3:02,93 3./II
24 176 ERDMANN Juna 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:03,17 5./IV
25 179 FREYDANK Greta 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:04,76 6./IV
26 443 DMOWSKA Alicja 2014 BE VfL Tegel 3:07,45 7./IV
27 242 WILK Hannah 2014 BE SC Berlin 3:08,84 4./II
28 453 GLADYTZ Marieke 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:09,06 5./II
29 109 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 3:15,86 8./IV
30 32 EVANGELOU Clio 2014 BE Berliner TSC 3:18,57 6./II
31 446 SASIN Sophia 2014 BE VfL Tegel 3:23,39 7./II
32 228 MEIßNER Marie 2014 BE SC Berlin 3:29,46 8./II
33 343 RÖSKE Amelie Mila 2014 BE SSV Lichtenrade 3:39,54 9./II

258 MADZIELEWSKA Maja 2014 BE SC East Side Berlin disq. -/I
TR 17.2.4

252 JÜRGENSEN Anna 2014 BE SC East Side Berlin ab. -/IV
316 KIM Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow n.a. -/I
140 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF n.a. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:38,05
400m 1:17,38 258 MADZIELEWSKA Maja BE
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 3:00,87
400m 1:26,13 433 MATRAK Aline BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 2:43,16
400m 1:20,53 20 OLDENBURG Lisa BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 2:58,84
400m 1:24,62 25 ZIEM-MILOJEVIC Antonia BE
Ergebnis Offiziell:17:42:51

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 28.02.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 170 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 10,78 1./I
2 349 ZIMMER Larissa 2014 BE SSV Lichtenrade 11,17 1./IV
3 185 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 11,49 (.485) 2./I
4 316 KIM Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 11,49 (.489) 3./I
5 140 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 11,78 4./I
6 76 GÄDE Melina 2014 BE LAC BERLIN 11,84 1./II
7 48 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 11,85 2./IV
8 352 NOVY Tara 2014 BE SV Friedrichstadt Berlin 12,03 3./IV
9 381 SITTNER Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 12,04 1./III

10 407 KRAUSE Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,08 5./I
11 387 LAKHDAR Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 12,44 4./IV
12 338 LAY Isabella 2014 BE SSV Lichtenrade 12,46 2./II
13 444 KAVLI Elise 2014 BE VfL Tegel 12,48 2./III
14 385 GAHLICH Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 12,99 3./III
15 448 WOLF Marika 2014 BE VfL Tegel 13,02 4./III
16 400 WACHONSKA Emma 2014 BE TSV Rudow 13,17 3./II
17 443 DMOWSKA Alicja 2014 BE VfL Tegel 13,43 5./IV
18 453 GLADYTZ Marieke 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 14,53 5./III

6 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn disq. -/II
TR 22.6.1

95 RADKE MENDEZ Luna 2014 BE LAC BERLIN ab. -/I
207 FAAL Anna 2014 BE SC Berlin ab. -/II

Ergebnis Offiziell:14:36:40

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 15:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 359 ENOMA Goodness 2014 BE SV Preußen Berlin 4,65 1./II
4,65 4,19 4,11

2 316 KIM Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 4,58 2./II
3,93 x 4,52 4,58 - x

3 76 GÄDE Melina 2014 BE LAC BERLIN 4,52 3./II
x 4,39 4,27 4,16 4,15 4,52

4 433 MATRAK Aline 2014 BE TuS Lichterfelde 4,50 1./I
4,50 4,13 4,38 4,09 4,18 x

5 140 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 4,44 4./II
4,44 4,06 4,00 4,21 4,22 4,41

6 19 MENARDO GALIE Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 4,31 5./II
4,31 4,02 x 3,94 x 4,10

7 430 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 4,19 2./I
4,19 4,02 3,99 3,52 3,92 4,08

8 6 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,14 6./II
4,14 3,89 r

9 484 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,12 3./I
4,05 3,88 4,12

10 297 TEGELER Alika 2014 BE SCC Berlin 4,08 4./I
4,08 3,97 3,72
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 15:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 389 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 4,07 7./II
4,03 3,42 4,07

12 51 EINENCKEL Luisa 2014 BE Kissingen SV Berlin 4,06 8./II
3,88 4,06 4,01

13 170 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 4,05 9./II
3,98 3,81 4,05

14 349 ZIMMER Larissa 2014 BE SSV Lichtenrade 3,91 5./I
3,44 3,84 3,91

15 372 LEßMANN Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 3,89 6./I
3,57 3,89 3,89

16 307 DELANEY Eleanor 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,87 7./I
3,54 x 3,87

17 48 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3,86 10./II
3,42 3,86 3,39

18 400 WACHONSKA Emma 2014 BE TSV Rudow 3,85 8./I
3,85 3,80 x

19 109 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 3,82 9./I
3,75 3,71 3,82

20 134 UBBELOHDE Leonie 2014 BE LG Nord Berlin 3,73 10./I
3,49 3,73 3,50

21 387 LAKHDAR Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,72 11./II
3,72 x x

22 352 NOVY Tara 2014 BE SV Friedrichstadt Berlin 3,68 12./II
x 3,68 x

23 185 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3,64 11./I
3,59 3,64 x

24 255 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 3,62 12./I
3,24 3,62 3,59

25 64 VOGEDING Maximilia 2014 BE Kissingen SV Berlin 3,57 13./I
3,42 3,54 3,57

26 448 WOLF Marika 2014 BE VfL Tegel 3,56 14./I
x 3,56 3,34

385 GAHLICH Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale A 433 64 134 430 400 448 185 297 484 109 372 255 307 349
Finale B 51 352 359 316 48 6 140 385 76 389 19 170 387
Ergebnis Offiziell:16:23:59

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 09:50
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 334 TESCHE Henrik 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,10
2 342 RADUNSKI Theodor 2015 BE SSV Lichtenrade 8,28
3 246 BARTH Theodor 2015 BE SC East Side Berlin 8,34 (.334)

4 339 PAPENFUß Eliiot 2015 BE SSV Lichtenrade 8,76 (.751)

5 398 SCHADE Jakob 2015 BE TSV Rudow 9,35
6 447 SCHWERTNER Milo 2015 BE VfL Tegel 9,40

Ergebnis Offiziell: 10:21:47
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50m, Kinder M11 28.02.2026 / 09:52
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 282 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 8,09 (.089)

2 62 ROLOFF Benjamin 2015 BE Kissingen SV Berlin 8,20 (.197)

3 329 PÖGE Tom 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,23 (.223)

4 346 SCHWAHN Silas Antonin 2015 BE SSV Lichtenrade 8,70
5 30 DOHLE Ian 2015 BE Berliner TSC 8,76 (.760)

139 WITSCHURKE Hans Theo 2015 BE LG Nord Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 09:54
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 240 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 7,62 q
2 326 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 7,93 q
3 245 BARTH Moritz 2015 BE SC East Side Berlin 8,49
4 261 POPA Gabriel 2015 BE SC East Side Berlin 8,88
5 397 RUSCHEL Anton 2015 BE TSV Rudow 9,11

Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 09:56
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 113 EDLER Mateo 2015 BE LG Nord Berlin 7,76 q
2 305 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,11
3 368 KARNATH Johann 2015 BE SV Preußen Berlin 8,19 (.190)

4 34 FRITON Joschua 2015 BE Berliner TSC 8,27
5 143 EL-KASSEM Maher 2015 BE Neuköllner SF 8,40 (.395)

6 206 ENGELS Tobias 2015 BE SC Berlin 8,59
Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 09:58
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 115 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 7,63 q
2 204 DIERS Leon 2015 BE SC Berlin 8,20 (.199)

3 317 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,22 (.220)

4 416 ASPENSJÖ Samson Emil 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,30
5 65 WINKELMANN Emil 2015 BE Kissingen SV Berlin 8,34 (.331)

341 PINKWART Jakob 2015 BE SSV Lichtenrade n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 10:00
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 364 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 8,02 q
2 332 SCHÖPKE Michel 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,23 (.229)

3 351 LAUTERBACH Ilja 2015 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,40 (.398)

4 165 SCHNITZER Felix 2015 BE OSC Berlin 8,41
5 253 KÄMPF Magnus 2015 BE SC East Side Berlin 9,00

198 BARTAK Felix 2015 BE SC Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:21:47
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50m, Kinder M11 28.02.2026 / 10:02
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 390 BLARR Jonas 2015 BE TSV Rudow 8,00 q
2 280 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 8,03 q
3 420 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,13 (.125)

4 163 ROLLAND Caspar 2015 BE OSC Berlin 8,13 (.127)

5 241 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 8,37
6 50 BAGHERI Adrian 2015 BE Kissingen SV Berlin 8,63

Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 10:04
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 202 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 7,87 q
2 117 JANNOWSKY Diego 2015 BE LG Nord Berlin 8,14
3 111 DANGLETERRE-STOJANOV

David
2015 BE LG Nord Berlin 8,19 (.181)

4 439 ULLRICH Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 8,34 (.336)

5 394 HOETH Pascal 2015 BE TSV Rudow 8,51
6 214 HAHN Emil 2015 BE SC Berlin 8,80

Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 10:06
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 208 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 8,05 q
2 422 WOOD Oliver 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,22 (.211)

3 454 GLATZER Jonah 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,24
4 382 SULIM Tim 2015 BE SV Preußen Berlin 8,42
5 273 BIASIZZO-SULLIVAN Max 2015 BE SCC Berlin 8,45

Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 10:08
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 230 MUDRICH Lucas 2015 BE SC Berlin 7,91 q
2 173 BODE Henrik 2015 BE RSV Eintracht Berlin 7,99 q
3 410 MAVADDAT Shayan 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,09 (.086) q
4 327 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,09 (.090)

5 393 GROSENICK Leonardo 2015 BE TSV Rudow 8,86
Ergebnis Offiziell: 10:21:47

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 11:32
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 115 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 7,45
2 240 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 7,47
3 113 EDLER Mateo 2015 BE LG Nord Berlin 7,68
4 202 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 7,79
5 326 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 7,88
6 230 MUDRICH Lucas 2015 BE SC Berlin 8,00

Ergebnis Offiziell: 11:31:40



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin, Sportforum Berlin, 28.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.02.2026 18:16:05 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 21 von 36

50m, Kinder M11 28.02.2026 / 11:30
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 208 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 7,89
2 364 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 7,90
3 173 BODE Henrik 2015 BE RSV Eintracht Berlin 7,94
4 390 BLARR Jonas 2015 BE TSV Rudow 7,99
5 280 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 8,03
6 410 MAVADDAT Shayan 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,13

Ergebnis Offiziell: 11:31:40

800m, Kinder M11 28.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 280 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 2:34,70 1./I
2 342 RADUNSKI Theodor 2015 BE SSV Lichtenrade 2:36,47 2./I
3 246 BARTH Theodor 2015 BE SC East Side Berlin 2:36,97 3./I
4 245 BARTH Moritz 2015 BE SC East Side Berlin 2:43,41 4./I
5 317 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 2:44,05 5./I
6 363 HEROLD Edgar 2015 BE SV Preußen Berlin 2:46,60 6./I
7 428 HEINKE Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 2:48,28 7./I
8 83 KIRSTEIN Jonte 2015 BE LAC BERLIN 2:48,42 8./I
9 34 FRITON Joschua 2015 BE Berliner TSC 2:49,16 9./I

10 230 MUDRICH Lucas 2015 BE SC Berlin 2:49,53 10./I
11 450 AUSTIN Elliot Edwin Alois 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:50,15 1./II
12 410 MAVADDAT Shayan 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:50,88 2./II
13 273 BIASIZZO-SULLIVAN Max 2015 BE SCC Berlin 2:51,83 3./II
14 420 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 2:52,83 4./II
15 65 WINKELMANN Emil 2015 BE Kissingen SV Berlin 2:53,82 1./IV
16 346 SCHWAHN Silas Antonin 2015 BE SSV Lichtenrade 2:54,27 2./IV
17 117 JANNOWSKY Diego 2015 BE LG Nord Berlin 2:54,43 5./II
18 264 SALCHOW Tom 2015 BE SC East Side Berlin 2:55,78 11./I
19 202 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 2:57,59 6./II
20 62 ROLOFF Benjamin 2015 BE Kissingen SV Berlin 2:57,65 3./IV
21 163 ROLLAND Caspar 2015 BE OSC Berlin 2:59,89 7./II
22 398 SCHADE Jakob 2015 BE TSV Rudow 3:00,99 8./II
23 473 REHLENDER Thies 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:01,08 4./IV
24 416 ASPENSJÖ Samson Emil 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3:03,52 9./II
25 204 DIERS Leon 2015 BE SC Berlin 3:03,64 1./III
26 397 RUSCHEL Anton 2015 BE TSV Rudow 3:04,13 10./II
27 44 TUMANOW Arthur 2015 BE Berliner TSC 3:05,59 5./IV
28 206 ENGELS Tobias 2015 BE SC Berlin 3:06,65 2./III
29 454 GLATZER Jonah 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:07,26 6./IV
30 439 ULLRICH Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 3:09,16 7./IV
31 351 LAUTERBACH Ilja 2015 BE SV Friedrichstadt Berlin 3:09,53 8./IV
32 241 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 3:10,39 3./III
33 327 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:15,41 4./III
34 143 EL-KASSEM Maher 2015 BE Neuköllner SF 3:15,54 5./III
35 447 SCHWERTNER Milo 2015 BE VfL Tegel 3:16,95 9./IV
36 282 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 3:17,44 6./III
37 261 POPA Gabriel 2015 BE SC East Side Berlin 3:22,25 7./III
38 339 PAPENFUß Eliiot 2015 BE SSV Lichtenrade 3:24,19 10./IV
39 393 GROSENICK Leonardo 2015 BE TSV Rudow 3:27,84 8./III
40 394 HOETH Pascal 2015 BE TSV Rudow 3:29,42 9./III
41 253 KÄMPF Magnus 2015 BE SC East Side Berlin 3:30,49 10./III

294 SIETZ Emil 2015 BE SCC Berlin ab. -/III
198 BARTAK Felix 2015 BE SC Berlin n.a. -/II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:34,70
400m 2:50,16 342 RADUNSKI Theodor BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:22,64 117 JANNOWSKY Diego BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 3:03,63
400m 1:31,28 204 DIERS Leon BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 2:53,82
400m 1:26,93 346 SCHWAHN Silas Antonin BE
Ergebnis Offiziell:12:42:27

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 4,41 1./II
4,27 4,25 4,41 4,35 - -

2 327 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 4,20 1./I
4,00 3,82 3,89 3,74 4,03 4,20

3 240 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 4,19 2./II
4,04 3,99 3,97 4,16 4,19 4,08

4 204 DIERS Leon 2015 BE SC Berlin 4,06 3./II
3,89 x 3,96 4,06 3,98 3,70

5 332 SCHÖPKE Michel 2015 BE Sportfreunde Kladow 4,05 4./II
4,05 x 3,94 x x x

6 113 EDLER Mateo 2015 BE LG Nord Berlin 4,01 5./II
2,62 4,01 4,00 3,85 3,92 -

7 326 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 4,00 2./I
3,85 4,00 x 3,79 3,68 x

8 230 MUDRICH Lucas 2015 BE SC Berlin 3,93 6./II
3,65 3,90 3,93 3,82 3,87 -

9 410 MAVADDAT Shayan 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,90 7./II
3,86 3,90 3,63

10 280 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 3,90 3./I
3,90 3,69 3,68

11 202 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 3,85 8./II
3,65 3,80 3,85

12 163 ROLLAND Caspar 2015 BE OSC Berlin 3,85 9./II
3,74 3,59 3,85

13 305 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,80 10./II
3,63 x 3,80

14 208 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 3,80 11./II
x 3,32 3,80

15 165 SCHNITZER Felix 2015 BE OSC Berlin 3,78 4./I
3,78 3,72 3,76

16 329 PÖGE Tom 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,76 5./I
3,65 3,68 3,76

17 368 KARNATH Johann 2015 BE SV Preußen Berlin 3,70 6./I
x 3,70 3,63

18 439 ULLRICH Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 3,69 7./I
3,69 3,58 3,69

19 420 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3,64 12./II
3,51 3,64 3,54

20 206 ENGELS Tobias 2015 BE SC Berlin 3,56 8./I
3,29 3,00 3,56

21 317 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,54 13./II
3,54 3,46 3,54

22 334 TESCHE Henrik 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,49 14./II
2,31 3,49 x

23 241 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 3,46 9./I
x 3,46 x

24 390 BLARR Jonas 2015 BE TSV Rudow 3,45 10./I
x 3,45 x



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin, Sportforum Berlin, 28.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.02.2026 18:16:05 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 23 von 36

Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

25 214 HAHN Emil 2015 BE SC Berlin 3,44 11./I
3,36 3,44 3,29

26 111 DANGLETERRE-STOJANOV
David

2015 BE LG Nord Berlin 3,40 12./I

3,40 3,11 3,25
27 364 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 3,38 13./I

3,11 3,37 3,38
28 30 DOHLE Ian 2015 BE Berliner TSC 3,35 14./I

2,79 3,14 3,35
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 2 327 30 368 214 329 390 364 280 206 439 326 165 111 241
Anlage 1 334 113 305 240 204 208 332 202 317 410 115 163 230 420
Ergebnis Offiziell:11:28:21

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:15
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 167 ADAM Jonas 2016 BE RSV Eintracht Berlin 8,07 q
2 196 ALBRECHT Patrice 2016 BE SC Berlin 8,14 q
3 42 SCHILL Paul Jakob 2016 BE Berliner TSC 8,29 (.290)

4 435 MAZUR David 2016 BE TuS Lichterfelde 8,54 (.533)

5 124 MAASS Rocky 2016 BE LG Nord Berlin 8,62 (.613)

6 413 TELTOW Max 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,74
Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:17
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 85 KOPETSCHKE Karl Johann 2016 BE LAC BERLIN 8,58
2 39 RIVIERRE Willem 2016 BE Berliner TSC 8,86
3 156 SOLTANE Younes 2016 BE Neuköllner SF 8,88
4 177 FLIEGEN Oliver 2016 BE RSV Eintracht Berlin 9,00
5 131 SCHOEPE Kiran 2016 BE LG Nord Berlin 9,04

431 KREGELIN Lewin 2016 BE TuS Lichterfelde n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:19
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 383 WALTER Jakob 2016 BE SV Preußen Berlin 8,22 (.211) q
2 194 TEUTSCHER Taavi 2016 BE RSV Eintracht Berlin 8,29 (.281)

3 197 BACH Erik Oliver 2016 BE SC Berlin 8,32
4 310 FEßER Anton 2016 BE Sportfreunde Kladow 8,46
5 481 SOLTAU Henry 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,59 (.582)

6 52 GEST Friedrich 2016 BE Kissingen SV Berlin 9,09
Ergebnis Offiziell: 10:38:49
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50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:21
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 3 OCUGI David Osas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,31
2 98 ROA ROMERO Oscar 2016 BE LAC BERLIN 8,38
3 449 ARUMADURA Arne Jayanath De

Silva
2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,53

4 58 MERKEL Jakub 2016 BE Kissingen SV Berlin 8,62 (.614)

5 406 KAATZ Nahom Julius 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,64
6 319 LEWANDOWSKI Joshua 2016 BE Sportfreunde Kladow 8,80

Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:23
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 318 LEWANDOWSKI Finnian 2016 BE Sportfreunde Kladow 7,86 q
2 461 JANDI Nima Maximilia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,04 q
3 7 WALTHER Lukas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,28 (.276) q
4 460 HUSMANN Benjamin 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,36
5 222 KETTLITZ Emil Maximilian 2016 BE SC Berlin 8,48
6 136 WESTPHAL Leonard 2016 BE LG Nord Berlin 9,24

Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:25
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 68 BIERBAß Theo 2016 BE LAC BERLIN 8,11 q
2 463 KASHKAREV Lev 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,23 q
3 378 OWUSU Ephraim 2016 BE SV Preußen Berlin 8,28 (.271) q
4 161 ERBIS Manuel 2016 BE OSC Berlin 8,70
5 141 BIEGLER Lukas 2016 BE Neuköllner SF 9,53
6 424 BAER Ferdinand 2016 BE TuS Lichterfelde 9,62

Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:27
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 452 BROSE Anton 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,52
2 150 LALIC Vukan Sava 2016 BE Neuköllner SF 8,83
3 330 REIMANN Philipp 2016 BE Sportfreunde Kladow 9,03
4 120 KRANZ Benedikt 2016 BE LG Nord Berlin 9,19
5 344 RUSTENBACH Benedikt 2016 BE SSV Lichtenrade 9,20

26 ALEKSIEJUNAS Henry 2016 BE Berliner TSC n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:29
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 451 BABENKO Illia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,95 q
2 149 KRELL Bennet 2016 BE Neuköllner SF 8,40
3 102 THAR Oskar 2016 BE LAC BERLIN 8,54 (.537)

4 295 SOMMER Daniel 2016 BE SCC Berlin 8,59 (.584)

5 271 ZERVAS Kian 2016 BE SC East Side Berlin 8,61
6 417 DIENG Louis 2016 BE Turngemeinde in Berlin 9,66
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Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 10:31
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 371 KUMI Jesse Adom 2016 BE SV Preußen Berlin 7,94 q
2 162 JENS Benjamin 2016 BE OSC Berlin 8,22 (.217) q
3 53 JURE Bautista 2016 BE Kissingen SV Berlin 8,76
4 440 BERG Jonas 2016 BE VfL Tegel 9,88

360 FLOHR Theo 2016 BE SV Preußen Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:38:49

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 11:37
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 318 LEWANDOWSKI Finnian 2016 BE Sportfreunde Kladow 7,70
2 451 BABENKO Illia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,74
3 371 KUMI Jesse Adom 2016 BE SV Preußen Berlin 7,87
4 167 ADAM Jonas 2016 BE RSV Eintracht Berlin 7,91
5 68 BIERBAß Theo 2016 BE LAC BERLIN 7,94 (.938)

6 461 JANDI Nima Maximilia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,96
Ergebnis Offiziell: 11:59:13

50m, Kinder M10 28.02.2026 / 11:35
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 196 ALBRECHT Patrice 2016 BE SC Berlin 7,94 (.940)

2 463 KASHKAREV Lev 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,07
3 383 WALTER Jakob 2016 BE SV Preußen Berlin 8,12
4 162 JENS Benjamin 2016 BE OSC Berlin 8,15
5 7 WALTHER Lukas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,21
6 378 OWUSU Ephraim 2016 BE SV Preußen Berlin 8,22

Ergebnis Offiziell: 11:59:13

800m, Kinder M10 28.02.2026 / 12:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 435 MAZUR David 2016 BE TuS Lichterfelde 2:41,78 1./I
2 3 OCUGI David Osas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:46,64 2./I
3 452 BROSE Anton 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:50,40 3./I
4 194 TEUTSCHER Taavi 2016 BE RSV Eintracht Berlin 2:50,73 1./IV
5 7 WALTHER Lukas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:54,45 4./I
6 383 WALTER Jakob 2016 BE SV Preußen Berlin 2:54,71 5./I
7 222 KETTLITZ Emil Maximilian 2016 BE SC Berlin 2:55,24 2./IV
8 105 WULF Jonas 2016 BE LAC BERLIN 2:55,41 6./I
9 98 ROA ROMERO Oscar 2016 BE LAC BERLIN 2:57,01 7./I

10 318 LEWANDOWSKI Finnian 2016 BE Sportfreunde Kladow 2:58,00 3./IV
11 377 OSTEN Niklas 2016 BE SV Preußen Berlin 2:58,26 1./II
12 461 JANDI Nima Maximilia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:58,98 4./IV
13 330 REIMANN Philipp 2016 BE Sportfreunde Kladow 2:59,88 2./II
14 136 WESTPHAL Leonard 2016 BE LG Nord Berlin 3:00,38 3./II
15 223 KOLLAS Bruno 2016 BE SC Berlin 3:00,87 8./I
16 104 WOBST Piet 2016 BE LAC BERLIN 3:01,32 1./III
17 481 SOLTAU Henry 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:02,96 4./II
18 39 RIVIERRE Willem 2016 BE Berliner TSC 3:03,08 5./IV
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800m, Kinder M10 - Fortsetzung 28.02.2026 / 12:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

19 449 ARUMADURA Arne Jayanath De
Silva

2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:03,69 6./IV

20 52 GEST Friedrich 2016 BE Kissingen SV Berlin 3:04,63 2./III
21 344 RUSTENBACH Benedikt 2016 BE SSV Lichtenrade 3:05,44 5./II
22 464 KAUFMANN DIMESKI Philip 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,80 6./II
23 457 HERMANN Wolf 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:08,01 7./IV
24 460 HUSMANN Benjamin 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:08,68 7./II
25 58 MERKEL Jakub 2016 BE Kissingen SV Berlin 3:09,75 3./III
26 124 MAASS Rocky [L] 2016 BE LG Nord Berlin 3:10,95 8./II
27 413 TELTOW Max 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:11,49 9./I
28 85 KOPETSCHKE Karl Johann 2016 BE LAC BERLIN 3:13,48 10./I
29 120 KRANZ Benedikt 2016 BE LG Nord Berlin 3:13,86 9./II
30 197 BACH Erik Oliver 2016 BE SC Berlin 3:14,04 11./I
31 271 ZERVAS Kian [L] 2016 BE SC East Side Berlin 3:14,89 4./III
32 451 BABENKO Illia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:16,23 10./II
33 131 SCHOEPE Kiran 2016 BE LG Nord Berlin 3:16,45 5./III
34 156 SOLTANE Younes 2016 BE Neuköllner SF 3:16,65 6./III
35 53 JURE Bautista 2016 BE Kissingen SV Berlin 3:18,40 7./III
36 440 BERG Jonas 2016 BE VfL Tegel 3:19,16 8./III
37 149 KRELL Bennet 2016 BE Neuköllner SF 3:20,96 8./IV
38 417 DIENG Louis 2016 BE Turngemeinde in Berlin 3:25,01 9./III

463 KASHKAREV Lev 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 disq. -/IV
TR 17.2.4

295 SOMMER Daniel 2016 BE SCC Berlin disq. -/IV
TR 17.2.4

162 JENS Benjamin 2016 BE OSC Berlin disq. -/IV
TR 17.2.4

371 KUMI Jesse Adom 2016 BE SV Preußen Berlin disq. -/III
TR 17.2.4

406 KAATZ Nahom Julius 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. disq. -/II
TR 17.2.4

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:41,78
400m 1:18,64 435 MAZUR David BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:58,28
400m 3:01,33 136 WESTPHAL Leonard BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 2:50,74
400m 1:25,28 104 WOBST Piet BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 2:55,26
400m 1:22,82 194 TEUTSCHER Taavi BE
Ergebnis Offiziell:13:20:43

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 BIERBAß Theo 2016 BE LAC BERLIN 4,15 1./I
3,72 3,84 3,80 x 4,15 3,92

2 318 LEWANDOWSKI Finnian 2016 BE Sportfreunde Kladow 4,08 2./I
3,89 4,08 3,99 4,02 4,06 x

3 162 JENS Benjamin 2016 BE OSC Berlin 3,94 3./I
3,94 3,74 3,59 3,67 3,76 x

4 7 WALTHER Lukas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,92 4./I
3,71 3,92 3,54 x 3,72 x

5 196 ALBRECHT Patrice 2016 BE SC Berlin 3,86 5./I
3,05 3,84 3,78 3,86 3,81 x

6 452 BROSE Anton 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,84 6./I
3,37 3,74 3,49 3,84 3,72 3,84
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 105 WULF Jonas 2016 BE LAC BERLIN 3,78 7./I
3,57 3,67 3,78 3,52 3,74 3,46

8 167 ADAM Jonas 2016 BE RSV Eintracht Berlin 3,76 1./II
3,34 3,25 3,72 3,38 3,76 3,70

9 460 HUSMANN Benjamin 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,64 2./II
3,64 3,52 3,42

10 463 KASHKAREV Lev 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,64 3./II
3,30 3,64 3,39

11 3 OCUGI David Osas 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,57 4./II
3,56 3,57 x

12 461 JANDI Nima Maximilia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,57 8./I
3,57 x x

13 161 ERBIS Manuel 2016 BE OSC Berlin 3,56 9./I
3,29 3,10 3,56

14 358 BERGER Jonas 2016 BE SV Preußen Berlin 3,55 10./I
3,53 3,42 3,55

15 194 TEUTSCHER Taavi 2016 BE RSV Eintracht Berlin 3,55 5./II
3,26 3,45 3,55

16 435 MAZUR David 2016 BE TuS Lichterfelde 3,54 11./I
3,54 3,42 3,49

17 451 BABENKO Illia 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,53 6./II
x 3,53 x

18 449 ARUMADURA Arne Jayanath De
Silva

2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,52 12./I

3,52 3,35 3,31
19 149 KRELL Bennet 2016 BE Neuköllner SF 3,52 13./I

3,52 3,28 3,32
20 85 KOPETSCHKE Karl Johann 2016 BE LAC BERLIN 3,51 7./II

3,20 3,26 3,51
21 371 KUMI Jesse Adom 2016 BE SV Preußen Berlin 3,50 14./I

3,32 3,50 x
22 197 BACH Erik Oliver 2016 BE SC Berlin 3,48 8./II

3,46 x 3,48
23 222 KETTLITZ Emil Maximilian 2016 BE SC Berlin 3,47 9./II

3,47 x 3,31
24 413 TELTOW Max 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,46 15./I

3,35 3,46 3,05
25 98 ROA ROMERO Oscar 2016 BE LAC BERLIN 3,39 10./II

3,39 3,30 3,23
26 271 ZERVAS Kian 2016 BE SC East Side Berlin 3,37 11./II

3,37 3,00 x
27 310 FEßER Anton 2016 BE Sportfreunde Kladow 3,35 12./II

3,35 x x
28 330 REIMANN Philipp 2016 BE Sportfreunde Kladow 3,12 13./II

3,07 3,07 3,12
29 319 LEWANDOWSKI Joshua 2016 BE Sportfreunde Kladow 3,11 14./II

2,94 3,11 3,06
30 295 SOMMER Daniel 2016 BE SCC Berlin 2,84 15./II

x 2,50 2,84
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Anlage 1 162 371 413 149 196 7 358 161 461 318 435 449 452 68 105
Anlage 2 3 295 330 222 197 460 319 98 451 194 463 271 310 167 85
Ergebnis Offiziell:12:39:48



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin, Sportforum Berlin, 28.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.02.2026 18:16:05 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 28 von 36

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 92 OCHS Merle 2015 BE LAC BERLIN 8,10 (.096) q
2 169 ALTERMANN Anneke Paulina 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,18 (.175)

3 459 HOUSTON Banu 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,22 (.213)

4 308 EKIN Selin 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,52 (.513)

5 304 CATTIEN Carla 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,58 (.573)

6 290 SCHIPERSKI Louisa 2015 BE SCC Berlin 8,98 (.977)

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 314 HANNACH Anissa 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,18 (.176)

2 182 HÜBSCHMANN Isabel 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,46
3 108 BERGEMANN Leni 2015 BE LG Nord Berlin 8,61
4 274 BIASIZZO-SULLIVAN Vivien 2015 BE SCC Berlin 8,99
5 54 KEDOR Marie 2015 BE Kissingen SV Berlin 9,20
6 125 PREUSNER Mia 2015 BE LG Nord Berlin 9,44

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 367 IMASUEN Purity Ofure 2015 BE SV Preußen Berlin 7,96 (.954) q
2 315 HERZBERG Emma 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,06 q
3 77 GREY Leni 2015 BE LAC BERLIN 8,10 (.095) q
4 31 DOMRÖS Alisa 2015 BE Berliner TSC 8,19 (.181)

5 321 MARTERER Patricia 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,58 (.573)

6 278 KAMPS Johanna 2015 BE SCC Berlin 8,73 (.724)

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:06
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 142 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 7,88 q
2 9 ALMEIDA MERTENS DAP Larissa 2015 BE Berliner SV 1892 8,10 (.099)

3 248 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 8,13
4 281 NAUMANN Emma Charlotte 2015 BE SCC Berlin 8,76
5 335 WALSLEBE Lisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,92
6 419 GARTEN Ava 2015 BE Turngemeinde in Berlin 9,28

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:08
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 103 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 7,97 (.964) q
2 392 FIEDLER Hannah 2015 BE TSV Rudow 7,97 (.970) q
3 226 LEMPART Linastasia 2015 BE SC Berlin 8,29
4 469 KOLMS Sophia 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,80
5 275 GRÜNEBERGER Lisa 2015 BE SCC Berlin 8,87
6 298 VASSEGHI Paula Andia 2015 BE SCC Berlin 9,74
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Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:10
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 37 LORENTZ Kristin 2015 BE Berliner TSC 8,15
2 249 FRITSCH Dora 2015 BE SC East Side Berlin 8,43
3 401 WOZNITZA Lucy 2015 BE TSV Rudow 8,65
4 309 ESCHKE Anneke 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,93
5 63 SCHUMM Hermine 2015 BE Kissingen SV Berlin 9,06

66 AL-HASAKI Mona 2015 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:12
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 388 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 7,94 q
2 189 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 7,96 (.951) q
3 233 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 8,04 q
4 81 IJUGNAS Olivia 2015 BE LAC BERLIN 8,52 (.518)

5 59 MIARKA Smilla 2015 BE Kissingen SV Berlin 9,50
46 VON WINTERFELD Helena 2015 BE Berliner TSC ab.

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:14
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 353 SCHÖN Luisa 2015 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,19 (.183)

2 24 WILBS Enni 2015 BE Berliner SV 1892 8,22 (.219)

3 263 RAURA Emelie Naiah 2015 BE SC East Side Berlin 8,60 (.593)

4 61 PALMOWSKI Livia 2015 BE Kissingen SV Berlin 8,60 (.599)

5 192 STEPHAN Vassilissa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,64 (.639)

6 28 CARLEVARO CUKOVICH Augusta
Joey Sol

2015 BE Berliner TSC 8,91

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:16
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 147 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 7,69 q
2 118 JANNOWSKY Kiana 2015 BE LG Nord Berlin 7,89 q
3 232 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 8,37
4 181 GROPP Emma Sophie 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,60 (.591)

5 302 ATWI Neda 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,73 (.729)

Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:18
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 190 ORQUERA Johanna 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,21
2 216 HOFF Theresa 2015 BE SC Berlin 8,22 (.213)

3 133 SCHRÖER Finja 2015 BE LG Nord Berlin 8,64 (.637)

4 27 BÖRNCHEN Juno 2015 BE Berliner TSC 8,86
5 288 REICHELSDORFER Elsa 2015 BE SCC Berlin 8,98 (.977)
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Ergebnis Offiziell: 11:15:18

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:47
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 147 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 7,41
2 142 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 7,73
3 118 JANNOWSKY Kiana 2015 BE LG Nord Berlin 7,83
4 367 IMASUEN Purity Ofure 2015 BE SV Preußen Berlin 7,88
5 189 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 7,90
6 388 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 7,98 (.977)

Ergebnis Offiziell: 12:02:06

50m, Kinder W11 28.02.2026 / 11:45
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 233 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 7,94
2 392 FIEDLER Hannah 2015 BE TSV Rudow 7,98 (.973)

3 92 OCHS Merle 2015 BE LAC BERLIN 8,02
4 103 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 8,06
5 77 GREY Leni 2015 BE LAC BERLIN 8,07
6 315 HERZBERG Emma 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,09

Ergebnis Offiziell: 12:02:06

800m, Kinder W11 28.02.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 FRITSCH Dora 2015 BE SC East Side Berlin 2:33,30 1./I
2 9 ALMEIDA MERTENS DAP Larissa 2015 BE Berliner SV 1892 2:35,94 2./I
3 137 WINTER Lea 2015 BE LG Nord Berlin 2:42,02 3./I
4 314 HANNACH Anissa 2015 BE Sportfreunde Kladow 2:51,57 4./I
5 421 REFLE Ella Lucia 2015 BE Turngemeinde in Berlin 2:53,19 5./I
6 37 LORENTZ Kristin 2015 BE Berliner TSC 2:55,33 6./I
7 353 SCHÖN Luisa 2015 BE SV Friedrichstadt Berlin 2:57,12 1./IV
8 118 JANNOWSKY Kiana 2015 BE LG Nord Berlin 2:58,15 7./I
9 232 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 2:58,89 8./I

10 248 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 2:59,18 1./II
11 405 GOLZ Ella 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:00,78 9./I
12 233 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 3:01,01 2./II
13 290 SCHIPERSKI Louisa 2015 BE SCC Berlin 3:01,90 3./II
14 308 EKIN Selin 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:02,25 4./II
15 192 STEPHAN Vassilissa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3:02,31 5./II
16 388 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 3:03,18 10./I
17 147 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 3:03,96 2./IV
18 275 GRÜNEBERGER Lisa 2015 BE SCC Berlin 3:06,29 6./II
19 315 HERZBERG Emma 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:07,67 7./II
20 459 HOUSTON Banu 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:08,28 8./II
21 366 IGHAVONGBEE Vaniah 2015 BE SV Preußen Berlin 3:09,72 9./II
22 190 ORQUERA Johanna 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3:10,67 3./IV
23 369 KRAHL Emma 2015 BE SV Preußen Berlin 3:11,85 1./III
24 28 CARLEVARO CUKOVICH Augusta

Joey Sol
2015 BE Berliner TSC 3:13,40 4./IV

25 309 ESCHKE Anneke [L] 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:13,65 2./III
26 189 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3:14,70 10./II
27 263 RAURA Emelie Naiah 2015 BE SC East Side Berlin 3:16,73 3./III
28 288 REICHELSDORFER Elsa 2015 BE SCC Berlin 3:18,62 4./III
29 281 NAUMANN Emma Charlotte 2015 BE SCC Berlin 3:20,54 5./III
30 108 BERGEMANN Leni 2015 BE LG Nord Berlin 3:20,65 6./III
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 28.02.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

31 304 CATTIEN Carla 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:21,68 7./III
32 125 PREUSNER Mia 2015 BE LG Nord Berlin 3:24,88 5./IV
33 274 BIASIZZO-SULLIVAN Vivien 2015 BE SCC Berlin 3:25,58 8./III
34 298 VASSEGHI Paula Andia 2015 BE SCC Berlin 3:26,09 6./IV
35 278 KAMPS Johanna 2015 BE SCC Berlin 3:26,89 9./III

103 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN ab. -/IV
226 LEMPART Linastasia 2015 BE SC Berlin ab. -/IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:33,30
400m 1:14,73 9 ALMEIDA MERTENS DAP

Larissa
BE

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:59,19
400m 1:30,27 192 STEPHAN Vassilissa BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 3:11,84
400m 2:57,12 309 ESCHKE Anneke BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:28,46 353 SCHÖN Luisa BE
Ergebnis Offiziell:13:00:38

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 09:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 147 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 4,76 1./II
4,41 4,44 4,35 4,21 4,40 4,76

2 142 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 4,41 2./II
4,01 4,05 4,15 4,41 4,13 4,24

3 133 SCHRÖER Finja 2015 BE LG Nord Berlin 3,95 3./II
3,95 3,79 3,88 3,79 3,87 3,72

4 392 FIEDLER Hannah 2015 BE TSV Rudow 3,90 4./II
3,90 3,53 3,88 3,83 x 3,81

5 388 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 3,90 5./II
3,76 3,90 3,85 3,67 3,61 3,82

6 189 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,88 6./II
3,85 3,83 3,88 3,78 3,88 3,76

7 216 HOFF Theresa 2015 BE SC Berlin 3,84 7./II
3,84 3,84 3,71 3,62 3,70 3,70

8 232 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 3,82 8./II
3,82 3,82 3,56 3,19 3,63 3,53

9 37 LORENTZ Kristin 2015 BE Berliner TSC 3,77 9./II
3,63 x 3,77

10 92 OCHS Merle 2015 BE LAC BERLIN 3,76 10./II
3,76 3,73 3,73

11 77 GREY Leni 2015 BE LAC BERLIN 3,74 11./II
3,62 3,64 3,74

12 248 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 3,70 1./I
3,70 3,60 x

13 367 IMASUEN Purity Ofure 2015 BE SV Preußen Berlin 3,70 2./I
3,70 3,48 3,37

14 321 MARTERER Patricia 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,69 3./I
3,47 3,49 3,69

15 459 HOUSTON Banu 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,63 12./II
3,58 3,45 3,63

16 137 WINTER Lea 2015 BE LG Nord Berlin 3,60 4./I
3,59 3,49 3,60

17 81 IJUGNAS Olivia 2015 BE LAC BERLIN 3,56 5./I
3,35 3,50 3,56

18 46 VON WINTERFELD Helena 2015 BE Berliner TSC 3,56 6./I
3,35 3,31 3,56
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 09:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 421 REFLE Ella Lucia 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3,53 7./I
3,41 x 3,53

20 103 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 3,49 13./II
3,49 3,48 3,38

21 169 ALTERMANN Anneke Paulina 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,47 8./I
x x 3,47

22 190 ORQUERA Johanna 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,40 9./I
3,40 3,35 3,35

23 182 HÜBSCHMANN Isabel 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,34 10./I
3,18 3,34 3,20

24 469 KOLMS Sophia 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,34 11./I
3,34 3,15 3,00

25 181 GROPP Emma Sophie 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,23 12./I
3,18 3,20 3,23

26 108 BERGEMANN Leni 2015 BE LG Nord Berlin 3,20 13./I
3,17 3,12 3,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 4 181 108 469 81 169 321 46 190 421 248 137 182 367
Anlage 3 216 459 388 147 189 392 103 92 133 37 77 142 232
Ergebnis Offiziell:10:47:35

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:30
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 347 SEEL Lilly 2016 BE SSV Lichtenrade 8,14 q
2 160 DESOLE Gioia Aurelia 2016 BE OSC Berlin 8,40
3 412 SALIU Elisabeth 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,66
4 284 OHLIG Louisa 2016 BE SCC Berlin 9,24 (.235)

5 152 MEIDOW Anna 2016 BE Neuköllner SF 9,33
6 441 BRANDENBURG Ida 2016 BE VfL Tegel 9,55

Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:32
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 71 BOKINO Malia 2016 BE LAC BERLIN 8,23 q
2 350 BOHLE Finja 2016 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,25 q
3 247 BEITTER Maja Daria 2016 BE SC East Side Berlin 9,10
4 345 SCHULZE Valerie 2016 BE SSV Lichtenrade 9,31
5 123 LUDORF Pia 2016 BE LG Nord Berlin 10,04

Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:34
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 171 BECKER Mila 2016 BE RSV Eintracht Berlin 7,95 q
2 94 PIETSCH Hannah 2016 BE LAC BERLIN 8,21 (.209) q
3 376 ODEH Purity Ivie 2016 BE SV Preußen Berlin 8,30
4 466 KLEER Róża Milana 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,45 (.448)

5 29 DE VICENTE HUFNAGL Flora 2016 BE Berliner TSC 9,57
6 256 KUHRCKE Io Aliki 2016 BE SC East Side Berlin 9,77

Ergebnis Offiziell: 10:55:47
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50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:36
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 477 SCHRECK Latika 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,34
2 151 MAILÄNDER Elisabeth 2016 BE Neuköllner SF 8,43
3 286 PFEIFER Valerie 2016 BE SCC Berlin 8,77
4 172 BEYER Hanna 2016 BE RSV Eintracht Berlin 8,78
5 69 BÖHME Anna 2016 BE LAC BERLIN 8,85

60 OEHLSCHLÄGEL Charlotte
Elisabeth

2016 BE Kissingen SV Berlin ab.

Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:38
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 99 SCHAARSCHMIDT Helen 2016 BE LAC BERLIN 8,26 q
2 219 JACOB Emilia 2016 BE SC Berlin 8,32
3 268 TORNOW Pina 2016 BE SC East Side Berlin 8,42
4 320 MAHLER Frederike 2016 BE Sportfreunde Kladow 8,45 (.445)

5 474 RÖSNER Helena 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,90
6 272 AHREND Natalina 2016 BE SCC Berlin 9,54

Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:40
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 471 LACHMANN Marlene 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,24 q
2 266 SEYFARTH Heidi 2016 BE SC East Side Berlin 8,29 q
3 220 JAKUBITZ Mia Amelie 2016 BE SC Berlin 8,61
4 166 ZIEGENHORN Antonia 2016 BE OSC Berlin 8,63
5 299 WARNEMÜNDE Leni 2016 BE SCC Berlin 9,21

411 ORCIARI Julia 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. ab.
Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:42
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 2 KLEIN Emma 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,01 q
2 409 MAREK Katharina 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,12 q
3 225 KUCHARSKI Emma Linn 2016 BE SC Berlin 8,20 q
4 418 ETTER Aino 2016 BE Turngemeinde in Berlin 8,74
5 154 PREWING Laura 2016 BE Neuköllner SF 8,99
6 47 WOLFF Merle-Singa 2016 BE Berliner TSC 9,73

Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 10:44
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 164 SCHLESINGER Anais 2016 BE OSC Berlin 8,21 (.208) q
2 153 PEDE Henriette 2016 BE Neuköllner SF 8,52
3 43 STEGLICH Lore 2016 BE Berliner TSC 8,80
4 276 HERRN Luise Henrietta 2016 BE SCC Berlin 8,81
5 306 DECHANT Marie 2016 BE Sportfreunde Kladow 9,00
6 87 KUHNE Pia 2016 BE LAC BERLIN 9,24 (.236)
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Ergebnis Offiziell: 10:55:47

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 11:42
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 171 BECKER Mila 2016 BE RSV Eintracht Berlin 7,86
2 2 KLEIN Emma 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,96
3 409 MAREK Katharina 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,00
4 225 KUCHARSKI Emma Linn 2016 BE SC Berlin 8,05 (.049)

4 347 SEEL Lilly 2016 BE SSV Lichtenrade 8,05 (.049)

6 164 SCHLESINGER Anais 2016 BE OSC Berlin 8,16
Ergebnis Offiziell: 11:54:55

50m, Kinder W10 28.02.2026 / 11:40
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 71 BOKINO Malia 2016 BE LAC BERLIN 8,13
2 471 LACHMANN Marlene 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,20
3 266 SEYFARTH Heidi 2016 BE SC East Side Berlin 8,21
4 94 PIETSCH Hannah 2016 BE LAC BERLIN 8,22
5 99 SCHAARSCHMIDT Helen 2016 BE LAC BERLIN 8,25
6 350 BOHLE Finja 2016 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,26

Ergebnis Offiziell: 11:54:55

800m, Kinder W10 28.02.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 KLEIN Emma 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:55,26 1./I
2 268 TORNOW Pina 2016 BE SC East Side Berlin 2:57,86 2./I
3 87 KUHNE Pia 2016 BE LAC BERLIN 2:57,97 3./I
4 153 PEDE Henriette 2016 BE Neuköllner SF 2:59,90 1./III
5 266 SEYFARTH Heidi 2016 BE SC East Side Berlin 3:00,40 4./I
6 411 ORCIARI Julia 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:06,60 5./I
7 471 LACHMANN Marlene 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,63 (.626) 1./II
7 477 SCHRECK Latika 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,63 (.626) 6./I
9 276 HERRN Luise Henrietta 2016 BE SCC Berlin 3:09,91 2./II

10 474 RÖSNER Helena 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:11,14 7./I
11 466 KLEER Róża Milana 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:12,28 3./II
12 219 JACOB Emilia 2016 BE SC Berlin 3:12,64 8./I
13 418 ETTER Aino 2016 BE Turngemeinde in Berlin 3:14,50 2./III
14 151 MAILÄNDER Elisabeth 2016 BE Neuköllner SF 3:14,85 3./III
15 299 WARNEMÜNDE Leni 2016 BE SCC Berlin 3:14,87 4./II
16 403 CHRISTEN Theda 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:15,18 9./I
17 43 STEGLICH Lore 2016 BE Berliner TSC 3:17,15 4./III
18 99 SCHAARSCHMIDT Helen 2016 BE LAC BERLIN 3:18,37 10./I
19 225 KUCHARSKI Emma Linn 2016 BE SC Berlin 3:18,88 5./II
20 174 BRÜCK Summer Aliya 2016 BE RSV Eintracht Berlin 3:20,30 5./III
21 71 BOKINO Malia 2016 BE LAC BERLIN 3:23,62 6./II
22 152 MEIDOW Anna 2016 BE Neuköllner SF 3:26,77 6./III
23 247 BEITTER Maja Daria 2016 BE SC East Side Berlin 3:27,35 7./II
24 414 VOM ORT Mia 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:29,95 11./I
25 123 LUDORF Pia 2016 BE LG Nord Berlin 3:34,63 8./II
26 284 OHLIG Louisa 2016 BE SCC Berlin 3:34,82 7./III
27 272 AHREND Natalina 2016 BE SCC Berlin 3:41,84 9./II
28 286 PFEIFER Valerie 2016 BE SCC Berlin 3:43,03 8./III
29 29 DE VICENTE HUFNAGL Flora 2016 BE Berliner TSC 4:02,10 10./II

256 KUHRCKE Io Aliki 2016 BE SC East Side Berlin disq. -/II
TR 17.2.4
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 28.02.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

345 SCHULZE Valerie 2016 BE SSV Lichtenrade aufg. -/III
347 SEEL Lilly 2016 BE SSV Lichtenrade ab. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:23,71 268 TORNOW Pina BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:59,90
400m 1:29,49 276 HERRN Luise Henrietta BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:22,64 153 PEDE Henriette BE
Ergebnis Offiziell:13:36:03

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 KLEIN Emma 2016 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,91 1./II
3,43 3,63 3,68 3,35 3,51 3,91

2 466 KLEER Róża Milana 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,86 2./II
3,50 3,41 3,86 3,36 3,72 3,69

3 409 MAREK Katharina 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,70 3./II
1,88 3,32 3,60 3,56 3,68 3,70

4 350 BOHLE Finja 2016 BE SV Friedrichstadt Berlin 3,70 4./II
3,70 3,58 3,41 x 3,35 3,46

5 268 TORNOW Pina 2016 BE SC East Side Berlin 3,67 1./I
3,28 3,21 3,53 3,41 3,46 3,67

6 151 MAILÄNDER Elisabeth 2016 BE Neuköllner SF 3,62 2./I
3,62 3,38 3,37 3,15 3,14 3,23

7 171 BECKER Mila 2016 BE RSV Eintracht Berlin 3,57 5./II
3,44 3,57 3,40 x 3,50 3,53

8 471 LACHMANN Marlene 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,57 6./II
3,57 3,48 3,30 3,31 3,38 3,37

9 71 BOKINO Malia 2016 BE LAC BERLIN 3,47 7./II
2,88 3,47 3,15

10 220 JAKUBITZ Mia Amelie 2016 BE SC Berlin 3,46 8./II
3,40 3,46 3,45

11 153 PEDE Henriette 2016 BE Neuköllner SF 3,45 9./II
3,45 3,18 3,43

12 320 MAHLER Frederike 2016 BE Sportfreunde Kladow 3,42 3./I
3,14 3,42 3,25

13 99 SCHAARSCHMIDT Helen 2016 BE LAC BERLIN 3,40 4./I
3,40 3,04 2,96

14 160 DESOLE Gioia Aurelia 2016 BE OSC Berlin 3,36 10./II
3,26 3,35 3,36

15 276 HERRN Luise Henrietta 2016 BE SCC Berlin 3,36 5./I
3,33 3,25 3,36

16 266 SEYFARTH Heidi 2016 BE SC East Side Berlin 3,36 6./I
3,23 3,22 3,36

17 477 SCHRECK Latika 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,32 11./II
3,19 3,32 3,28

18 474 RÖSNER Helena 2016 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,31 12./II
3,31 3,25 3,14

19 412 SALIU Elisabeth 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,25 13./II
3,25 2,99 3,05

20 94 PIETSCH Hannah 2016 BE LAC BERLIN 3,22 7./I
3,11 x 3,22

21 418 ETTER Aino 2016 BE Turngemeinde in Berlin 3,21 8./I
3,19 3,21 2,93

22 411 ORCIARI Julia 2016 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,19 14./II
3,19 2,93 3,06

23 347 SEEL Lilly 2016 BE SSV Lichtenrade 3,16 9./I
3,00 3,11 3,16
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

24 164 SCHLESINGER Anais 2016 BE OSC Berlin 3,15 10./I
3,15 2,91 3,14

25 154 PREWING Laura 2016 BE Neuköllner SF 3,13 11./I
3,13 3,03 2,97

26 225 KUCHARSKI Emma Linn 2016 BE SC Berlin 3,11 12./I
3,03 3,09 3,11

27 166 ZIEGENHORN Antonia 2016 BE OSC Berlin 2,96 13./I
2,67 2,96 2,21

28 345 SCHULZE Valerie 2016 BE SSV Lichtenrade 2,74 14./I
2,74 2,42 2,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale A 99 166 268 418 345 276 320 151 347 164 94 225 154 266
Finale B 350 477 171 220 412 160 2 411 71 153 466 474 409 471
Ergebnis Offiziell:12:49:19

Legende
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen
GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben r...aufgegeben


